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
průjezd, zádveří, obývací pokoj – hala, kuchyně, koupelna, WC, kotelna, prádelna,
2. NP: tři ložnice s vest. skříněmi, obývací pokoj s atriovým podkrovím, pracovna, vchod na
terasu, záchod, nedokončená koupelna.
Technické údaje: voda obecní, plyn, kanalizace obecní, konstrukce z tvárnic, střecha
Bramac, topení a ohřev vody plyn. kotlem.
V celém domě je jednotná dlažba, topení ústřední plynové. Nemovitost je částečně
podsklepena. Dům celkově uzavírá dvorek, na obytnou část navazuje prostorná dílna, za
domem se nachází malá terasovitá zahrádka. 
Celkově je nemovitost v perfektním stavu, okamžitě k nastěhování, veškeré vybavení
zánovní. NUTNO VIDĚT! Vzdálenost od Olomouce cca 10 km.

 RD Přerov - Kojetínská 2 700 000 Kč
 řadový rodinný dům v centru Přerova, dispozičně 4 x 3+1, 4 nadzemní podlaží, suterén -

možnost využit jako nebytové prostory k podnikání, nebo skladovací prostory, zdivo - cihla, v
roce 1993 - nové rozvody vody a odpadu - plast, nová elektřina - měď, v každé bytové
jednotce - ohřev vody - boiler, vypápění - lokální, plynové, střecha - rovná, plech, Nemovitost
v původním stavu - nutná rekonstrukce. Nové plastové okna - na náklady města do konce
roku 2005.    Veškrá občanská vybavenost

 RD Štěpánov - Liboš 2 950 000 Kč
 K prodeji dvoupodlažní rodinný dům s bytovou jednotkou 6+1, pozemek celkem 600 m2,

nacházející se v obci Liboš u Štěpánova.Technické údaje: zdivo - tvárnice, střecha -
hliníková, podsklepen, garáž, vlastní plynový kotel, elektřina 220/380V, vlastní studna i
vodovod, obecní kanalizace. Topení ústřední plynové. Možnost využití půdních prostor. Stáří
objektu cca 20 let. Na dům navazuje prostorná zahrada s ovocnými stromy, na které se dále
nachází garáž a kůlna. Nemovitost je v dobrém stavu, okamžitě k nastěhování. Vzdálenost
od Olomouce cca 12 km.

 RD Přerov - Macharova 1 990 000 Kč
 řadový RD v klidné části Přerova, zastavěná plocha 100 m2, pozemek 100 m2, disp. 4,5+1,

ze 2/3 podsklepen, ústřední topení na plyn, obecní kanalizace i voda, elektřina 220/380V,
telefon, nutná rekonstrukce, volný ihned

 RD Olomouc - Přichystalova 3 150 000 Kč
 koncový řadový dvojdomek, disp. 4+1, zast. plocha 88 m2, zahrada 599 m2, podsklepen, ÚT

na plyn, el. 220/380V, vlastní studna, obecní vodovod i kanalizace, nutná částečná
rekonstrukce koupelny a topení, v pěkném klidném prostředí centru Olomouce
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 RD Horka nad Moravou - Skrbeňská 3 590 000 Kč
 5 km od Olomouce, zast. plocha 270m2, pozemek celkem 800m2, dispozičně v hlavní části

nemovitosti 4+1 + půda taktéž k užívání - pěkné prostorné pokoje,  v zadní záčti nemovitosti
(samostatný vstup ze dvora) 1+1, dále taktéž vstup ze dvora - letní kuchyň, prádelna, měnší
sklad, zděná garáž na pozemku průchozí do dílny, letní přístřešek s posezením krbem a
udírnou. Dále pokračuje zahrada jehličnany a ovocnými stromy(třešně,jablka). částečně
podsklepeno, zdivo - cihla, střešní krytina - AL, střecha - sedlová, v 80letech velká
rekonstrukce vč. rozvodů elektřiny zvednutí RD + přístavba, v rozmezí posledních deseti let -
plyn, dlažba, kanalizace, podkroví. zdroj vody - vodovod, vodárna ve sklepu pod kuchyní -
rozvod na zahradu a do prádelny(užitková vodas-studniční), kanalizace - nová (obecní),
vytápění + ohřev vody - plynový kombinovaný kotel + v obyvacím pokoji - krbová kamna -
regulátory na všech otop.tělesech, letní kuchyn - el. boiler

 RD Olomouc - Holice 3 650 000 Kč
 koncový řadový, dvougenerační 2 x 2+1, zast. pl. 133 m2, pozemek 759 m2, podsklepen,

garáž, ÚT na plyn, el. 220/380V, vlastní studna, obecní vodovod i kanalizace, pozemek lze
využít i jako stavební parcelu, klidná lokalita
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